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KURUM MEVZUATI 
1. 4 Numaralı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşları İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre, “Kurum tarafından çıkarılacak yönetmelikleri karara 

bağlamak” Sosyal Güvenlik Kurumunun hangi organının görevidir? 

A) Genel Kurul 

B) Yönetim Kurulu 

C) Denetim Kurulu 

D) Başkanlık 

2. 4 Numaralı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşları İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre, görevlerin yürütülmesinde Başkana yardımcı olmak 

üzere kaç başkan yardımcısı görevlendirilir? 

A) Bir 

B) İki 

C) Üç 

D) Dört 

3. 4 Numaralı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşları İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı 

Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre, “Sigortalı ve hak sahiplerini sosyal güvenlik 

mevzuatından doğan hakları ve ödevleri konusunda bilgilendirmek” Sosyal Güvenlik Kurumu 

Başkanlığının hangi hizmet biriminin görevidir? 

A) Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

B) Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı 

C) Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü 

D) Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü 

4. 5502 sayılı Sosyal Güvenlik Kurumuna İlişkin Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun’a göre genel yönetim 

giderleri Kurumun yıllık toplam gelirinin yüzde kaçını asamaz? 

A) %3 

B) %4 

C) %5 

D) %6 
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5. 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre sigortalı sayılanlara saatlik, günlük, 

haftalık, aylık veya yıllık olarak para ile ödenen ve süreklilik niteliği taşıyan brüt tutarı ifade den terim 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Aylık 

B) Ücret 

C) Maaş 

D) Gelir 

6.  5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'na göre” Kendi mülkünde, ortaklık veya 

kiralamak suretiyle başkalarının mülkünde veya kamuya mahsus mahallerde; ekim, dikim, bakım, 

üretme, yetiştirme ve ıslah yoluyla yahut doğrudan doğruya tabiattan istifade etmek suretiyle bitki, 

orman, hayvan ve su ürünleri elde edilmesini ve/veya bu ürünlerin yetiştiricileri tarafından; 

muhafazasını, taşınmasını veya pazarlanmasını ‘’ifade eden terim aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Tarımsal faaliyet 

B) Üretim faaliyet 

C) Kırsal Faaliyet 

D) Toprak Faaliyet 

7. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 4. maddesinin 
1. fıkrasının (a) bendine göre sigortalı savılmaz? 

A) İşçi sendikaları ve konfederasyonları ile sendika şubelerinin başkanlıkları ve yönetim kurullarına 
seçilenler 

B) Bir veya birden fazla işveren tarafından çalıştırılan; film, tiyatro, sahne, gösteri, ses ve saz 
sanatçıları ile müzik, resim, heykel, dekoratif ve benzeri diğer uğraşları içine alan bütün güzel sanat 
kollarında çalışanlar ile düşünürler ve yazarlar 

C) Mütekabiliyet esasına dayalı olarak uluslararası sosyal güvenlik sözleşmesi yapılmış ülke 
uyruğunda olanlar hariç olmak üzere, yabancı uyruklu kişilerden hizmet akdi ile çalışanlar 

D) Kuruluş ve personel kanunları veya diğer kanunlar gereğince seçimle veya atama yoluyla kamu 
idarelerinde göreve gelenlerden; bu görevleri sebebiyle kendilerine ilgili kanunlarında Devlet 
memurları gibi emeklilik hakkı tanınmış olanlardan hizmet akdi ile çalışmayanlar 

8. 5510 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi sigortalı sayılmayanlar arasında yer almaz?  

A) Tarım işlerinde veya orman işlerinde hizmet akdiyle süreksiz işlerde çalışanlar 

B) Tarımda kendi adına ve hesabına bağımsız çalışanlardan 65 yaşını dolduranlardan sigortalı 

sayılmamak için talepte bulunanlar 

C) 5510 sayılı Kanuna göre kamu idarelerindeki tarım veya orman işlerinde hizmet akdiyle süreksiz 

işlerde çalışanlar  

D) Tarımda kendi adına ve hesabına bağımsız çalışanlardan 18 yaşını doldurmamış olanlar 
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9. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının 

(b) bendi kapsamında sigortalı sayılanlardan sermaye şirketlerinden limited şirket ortakları ile 

sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketlerin komandite ortaklarının sigortalılıkları hangi tarihten 

itibaren başlar? 

A) Şirketin ticaret sicil memurluklarınca tescil edildikleri tarihten 

B) Yönetim kuruluna seçildikleri tarihten bir ay sonra 

C) Yönetim kuruluna seçildikleri tarihten iki ay sonra 

D) Yönetim kuruluna seçildikleri tarihten 

10.  5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre sigortalılar, çalışmaya başladıkları 

tarihten itibaren en geç bir ay içinde, sigortalı olarak çalışmaya başladıklarını Kuruma bildirirler. 

Sigortalının kendini bildirmemesinin sonucu aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Sigortalı aleyhine delil teşkil etmez 

B) Sigortalıya yarım asgari ücret ceza verilir 

C) Sigortalıya 1 asgari ücret ceza verilir 

D) Sigortalıya 2 asgari ücret ceza verilir 

11.  5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre sigortalılığın sona ermesi ile ilgili 

olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Gelir vergisinden muaf olan, ancak esnaf ve sanatkârlar sicili kaydına istinaden 4 üncü maddenin 

birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında sigortalı sayılanlardan, bu sigortalılıklarının devamı sırasında, 

hizmet akdi ile çalışanların çalışmaya başladığı tarihten bir gün öncesinden itibaren sona erer. 

B) Köy ve mahalle muhtarlarının, muhtarlık görevlerinin sona erdiği tarihten itibaren sona erer. 

C) Köy ve mahalle muhtarlarından; kendi adına ve hesabına bağımsız çalışmasından dolayı gelir 

vergisi mükellefiyeti bulunanlar hariç, aynı zamanda hizmet akdi ile çalışanların çalışmaya başladığı 

tarihten bir gün öncesinden itibaren sona erer. 

D) Herhangi bir yabancı ülkede ikamet eden ve o ülke mevzuatı kapsamında sigortalı olarak çalışmaya 

başladığı veya ikamet esasına bağlı olarak, o ülke sosyal güvenlik sistemine dahil olduğu tarihten 

itibaren sona erer. 

12. 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre şirket kuruluşunun ticaret sicili 

memurluklarına bildirilmesi halinde yapılan bu bildirim Kuruma yapılmış sayılır ve ilgililerce ayrıca işyeri 

bildirgesi düzenlenmez. Ticaret sicili memurlukları, kendilerine yapılan bu bildirimi en geç kaç gün 

içinde Kuruma bildirmek zorundadır? 

A) 7 gün 

B) 10 gün 

C) 15 gün 

D) 30 gün 
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13. 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre Ceza infaz kurumlan ile tutukevleri 

bünyesinde oluşturulan tesis, atölye ve benzeri ünitelerde çalıştırılan hükümlü ve tutukluların işvereni 

kimdir? 

A) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

B) İçişleri Bakanlığı 

C) Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İş Yurtları Kurumunun sorumlu müdür ve amirleri 

D) Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İş Yurtları Kurumu 

14. İşveren tarafından 14/04/2021 (Çarşamba) tarihinde görevlendirilerek başka bir şehre giderken yolda 

18/04/2021 (Pazar) tarihinde trafik kazası geçiren şahsın, kaza yaptığını işvereni 20/04/2021 (Salı) 

tarihinde öğrenmiştir. İşveren tarafından iş kazası bildirimi en geç hangi tarihe kadar yapılması gerekir? 

A) 21/04/2021 

B) 22/04/2021 

C) 23/04/2021 

D) 27/04/2021 

15. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi meslek 
hastalığının oluşmasında etken değildir? 

A) İşin niteliğinden dolayı 

B) İşin yürütüm şartları yüzünden 

C) işin niteliğinden dolayı tekrarlanan bir sebeple hastalığa neden olması yüzünden 

D) İşin çok hassas olmasından 

16. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının 

(a) bendi gereği sigortalı sayılanların ödenek veya gelire esas günlük kazançlarının hesabında prim, 

ikramiye ve bu nitelikteki arızi ödemeler dikkate alınmış ise ödenek ve gelire esas alınacak günlük 

kazanç, ücret toplamının ücret alınan gün sayısına bölünmesiyle hesaplanacak günlük kazanca, yüzde 

kaç oranında bir ekleme yapılarak bulunan tutardan çok olamaz? 

A) % 40 

B) % 50 

C) % 60 

D) % 70 

17. 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre meslek hastalığı, sigortalının 

sigortalı olarak çalıştığı son işinden ayrıldığı tarihten kaç yıl geçtikten sonra meydana çıkmış ise, günlük 

kazancı bu son işinden ayrıldığı tarih esas alınarak ilgili fıkralara göre hesaplanır? 

A) 1 

B) 2 

C) 5 

D) 4 
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18. İş kazası, meslek hastalığı, hastalık ve analık hallerinde verilecek ödeneklerin veya bağlanacak gelirlerin 
hesabına esas tutulan günlük kazancın hesaplanması ile ilgili olarak aşağıda yer verilen ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 

A) İş kazasının olduğu, meslek hastalığında ise iş göremezliğin başladığı tarihten önceki oniki aydaki 
son üç ay içinde 80 inci maddeye göre hesaplanacak prime esas kazançlar toplamının, bu kazançlara 
esas prim ödeme gün sayısına bölünmesi suretiyle hesaplanır. 

B) Hastalık halinde iş göremezliğin başladığı tarihten önceki oniki aydaki son üç ay içinde 80 inci 
maddeye göre hesaplanacak prime esas kazançlar toplamının, bu kazançlara esas prim ödeme gün 
sayısına bölünmesi suretiyle hesaplanır. 

C) Analık halinde iş göremezliğin başladığı tarihten önceki oniki aydaki 80 inci maddeye göre 
hesaplanacak prime esas kazançlar toplamının, bu kazançlara esas prim ödeme gün sayısına 
bölünmesi suretiyle hesaplanır. 

D) İş göremezliğin başladığı tarihten önceki son bir yıl içerisinde 180 günden az kısa vadeli sigorta 
primi bildirilmiş olanlara hastalık ve analık halinde ödeneğe esas tutulacak günlük kazanç, iş 
göremezliğin başladığı tarihteki günlük prime esas kazanç alt sınırının iki katını geçemez. 

19. 5510 sayılı Kanuna göre iş kazası ve meslek hastalığı sonucunda işverenin sorumluluğunun tespiti 
aşağıda sayılan durumlardan hangisi dikkate alınarak yapılır? 

A) Kaçınılmazlık 

B) Ağır kusur 

C) Müteselsil sorumluluk 

D) Nedensellik 

20. 5510 sayılı Kanuna göre aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) 4(a) ve 4(b) kapsamındaki sigortalılar için çalışma gücünün veya iş kazası veya meslek hatalığı 
sonucu meslekte kazanma gücünün en az %60’ını kaybettiği Kurum Sağlık Kurulunca tespit edilen 
sigortalı, malul sayılır. 

B) 4(c) kapsamındaki sigortalılar için çalışma gücünün en az %60’ını veya vazifelerini yapamayacak 
şekilde meslekte kazanma gücünü kaybettiği Kurum Sağlık Kurulunca tespit edilen sigortalı, malul 
sayılır. 

C) Kurum Sağlık Kurulu, malullüğün tespitinde, sağlık hizmeti sunucularının usulüne uygun 
düzenlediği raporlar ve dayanağı tıbbi belgelerden faydalanır. 

D) Sigortalı olarak ilk defa çalışmaya başladığı tarihten önce sigortalının çalışma gücünün %60'ını veya 
vazifesini yapamayacak derecede meslekte kazanma gücünü kaybettiği önceden veya sonradan 
tespit edilirse, sigortalı bu hastalık veya engelliliği sebebiyle de malullük aylığından yararlanır. 

21.  5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre sigortalıya malullük aylığı 

bağlanabilmesi için sigortalının ilgili maddeye göre malûl sayılması, en az on yıldan beri sigortalı 

bulunup, toplam olarak kaç gün malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları primi bildirilmiş olması gerekir? 

A) 360 

B) 900 

C) 1800 

D) 3600 
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22. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre kurumca yetkilendirilen sağlık 
hizmet sunucularının sağlık kurullarınca usûlüne uygun düzenlenecek raporlar ve dayanağı tıbbî 
belgelerin incelenmesi sonucu, Kurum Sağlık Kurulunca çalışma gücündeki kayıp oranının % 50 ilâ % 59 
arasında olduğu anlaşılan sigortalılar, en az kaç yıldan beri sigortalı olmaları ve kaç gün, malûllük, yaşlılık 
ve ölüm sigortaları primi bildirilmiş olmak şartıyla bu kanundaki ilgili yaş şartları aranmaksızın yaşlılık 
aylığına hak kazanırlar? 

A) En az 16 yıldan beri sigortalı olmaları ve 4320 gün 

B) En az 17 yıldan beri sigortalı olmaları ve 4420 gün 

C) En az 18 yıldan beri sigortalı olmaları ve 4680 gün 

D) En az 19 yıldan beri sigortalı olmaları ve 4680 gün 

23. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre ilk defa sigortalı sayılanlara kadın 

ise 58, erkek ise 60 yaşını doldurmuş olmaları ve en az 9000 gün malûllük, yaşlılık ve ölüm sigortaları 

primi bildirilmiş olması şartıyla yaşlılık aylığı bağlanır. Ancak, 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi 

kapsamında sigortalı sayılanlar için (Hizmet akdi ile bir veya birden fazla işveren tarafından 

çalıştırılanlara) prim gün sayısı şartı kaç gün olarak uygulanır? 

A) 3600 

B) 5400 

C) 7200 

D) 7600 

24. 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre aylık bağlama oranı, sigortalının 
malûllük, yaşlılık ve ölüm sigortalarına tâbi geçen toplam prim ödeme gün sayısının her 360 günü için 
yüzde kaç olarak uygulanır? 

A) % 1 

B) % 2 

C) % 3 

D) % 4 

25. Kendi çalışmalarından dolayı gelir veya aylık almayan fakat isteğe bağlı sigortalı olan X adlı kadının eşi 

yaşlılık aylığı almakta iken vefat etmiştir. Çiftin çocukları da bulunmamaktadır. X adlı kadına bağlanacak 

ölüm aylığının oranı ne kadardır? 

A) Ölüm aylığı bağlanmaz. 

B) %50 oranında ölüm aylığı bağlanır. 

C) %75 oranında ölüm aylığı bağlanır. 

D) Yaşlılık aylığının tamamı ölüm aylığı olarak bağlanır. 
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26.  5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre evlenmeleri nedeniyle, gelir veya 

aylıklarının kesilmesi gereken kız çocuklarına evlenmeleri ve talepte bulunmaları halinde almakta 

oldukları aylık veya gelirlerinin kaç yıllık tutarı bir defaya mahsus olmak üzere evlenme ödeneği olarak 

peşin ödenir? 

A) 1 Yıllık 

B) 2 Yıllık 

C) 3 Yıllık 

D) 4 Yıllık 

27. 5510 sayılı Kanuna göre; “üçüncü bir kişinin kastı nedeniyle malûl veya vazife malûlü olan sigortalıya 
veya ölümü halinde hak sahiplerine, kanun uyarınca bağlanacak aylığın başladığı tarihteki ilk peşin 
sermaye değerinin ……. Kurumca zarara sebep olan üçüncü kişilere rücû edilir.” hükmündeki yer alan 
boşluğa aşağıdakilerden hangisi gelmelidir? 

A) 1/2 katı 

B) 1 katı 

C) 2 katı 

D) 3 katı 

28. 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre fiilî hizmet süresi zammı 
kapsamında maden ocakları (elementer cıva bulunduğu saptanan cıva maden ocakları hariç), 
kanalizasyon ve tünel yapımı gibi yer altında yapılan işlerde çalışanlara yıllık kaç gün fili hizmet süresi 
zammı eklenir? 

A) 60 

B) 90 

C) 120 

D) 180 

29. 3201 sayılı Kanuna göre yurt dışında geçen sürelere ilişkin hizmet borçlanmalarında borçlanılacak 

günlük tutar, 5510 sayılı Kanunun 82’nci maddesine göre belirlenen prime esas günlük kazanç alt ve 

üst sınırları arasında olmak üzere, başvuru sahiplerince belirlenecek günlük kazancın yüzde kaçıdır?  

A) %20 

B) %32 

C) %32,5 

D) % 45  

30. 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre Sosyal Güvenlik Kurumu 

sigortalıya veya hak sahiplerine bağlanacak gelir, aylık veya toptan ödemeleri, gerekli belgelerin ve 

incelemelerin tamamlandığı tarihten itibaren en geç kaç ay içinde hesap ve tespit ederek sonuçlarını 

yazı ile bildirir? 

A) 1 Ay 

B) 2 Ay 

C) 3 Ay 

D) 4 Ay 
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31. 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre Cumhurbaşkanı iken bu 

görevinden herhangi bir nedenle ayrılanlara, istekleri üzerine, müracaat tarihini takip eden aybaşından 

itibaren, istek tarihinde Cumhurbaşkanına ödenmekte olan aylık ödeneğin yüzde kaçı oranında yaşlılık 

aylığı bağlanır? 

A) % 30 

B) % 40 

C) % 45 

D) % 75 

32. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre Fakülte veya yüksek okullarda 

kendi hesabına okuduktan sonra subay veya astsubaylığa nasbedilen veya yedek subaylık hizmetini 

takiben subaylığa geçirilenler veya yedek astsubaylık hizmetini takiben astsubaylığa geçirilenler ile 

fakülte ve yüksekokullarda kendi hesabına okuduktan sonra, komiser yardımcısı veya polis memuru 

olarak atananların başarılı öğrenim süreleri; borçlanmanın yapıldığı tarihte ilgisine göre en az aylık alan 

teğmenin, astsubay çavuşun veya polis memuru ya da komiser yardımcısının prime esas kazancı 

üzerinden, bu sürelere ait primler kendilerince ödenerek borçlandırılmak suretiyle hizmetten sayılır. 

Bu şekilde hesap edilecek borç, tebliğ tarihinden itibaren kaç yıl içinde eşit taksitler halinde ödenir? 

A) Bir 

B) İki 

C) Üç 

D) Dört 

33. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre harp malûllerinin, malûllük 

derecesine göre belirli göstergelerin, memur aylık katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak miktar “Harp 

malûllüğü zammı" olarak ayrıca eklenir. Buna göre üçüncü malûllük derecesinde bulunanların memur 

aylık katsayısı ile çarpılacak olan göstergesi kaçtır? 

A) 800 

B) 700 

C) 600 

D) 500 

34.  5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi İsteğe 

bağlı sigortalı olabilmek için Türkiye’de ikamet edenler ile Türkiye’de ikamet etmekte iken sosyal 

güvenlik sözleşmesi imzalanmamış ülkelerdeki Türk vatandaşlarında aranacak şartlardan değildir? 

A) Bu Kanuna tâbi zorunlu sigortalı olmayı gerektirecek şekilde çalışmamak veya sigortalı olarak 

çalışmakla birlikte ay içerisinde 30 günden az çalışmak ya da tam gün çalışmamak 

B) Kendi sigortalılığı nedeniyle aylık bağlanmamış olmak 

C) Kendi sigortalılığı nedeniyle gelir bağlanmamış olmak 

D) İsteğe bağlı sigorta talep dilekçesiyle Kuruma başvuruda bulunmak 
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35. 5510 sayılı Kanuna göre Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten itibaren ilk defa sigortalı sayılanlardan 
4’üncü maddenin birinci fıkrasının (a), (b) ve (c) bentlerinden birden fazlasına tabi olarak çalışmış 
olanların yaşlılık aylığının bağlanma taleplerinde dikkate alınan sigortalılık statüsü nedir? 

A) En fazla sigortalılığın geçtiği sigortalılık hali 

B) Tabi olunan son sigortalılık 

C) Son 3 yılda en fazla geçen sigortalılık 

D) Son 7 yılda en fazla geçen sigortalılık 

36. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre kısa vadeli sigorta kollarında aylık 
ve gelirlerin birleşmesi durumunda uygulanacak esaslar bakımından aşağıdaki şıklardan hangisi 
yanlıştır? 

A) Sürekli iş göremezlik geliriyle birlikte ölen eşinden dolayı da gelire hak kazanan eşe her iki geliri 
bağlanır. 

B) Birden fazla çocuğundan gelire hak kazanan ana ve babaya, en fazla ödemeye imkân veren ilk iki 
dosyadan yüksek olan gelirin tamamı, düşük olan gelirin yarısı bağlanır. 

C) Hem eşinden, hem de ana ve/veya babasından ölüm gelirine hak kazananlara tercihine göre 
eşinden ya da ana ve/veya babasından bağlanacak geliri bağlanır. 

D) Ana ve babadan ayrı ayrı gelire hak kazananlara, düşük olan gelirin tamamı, yüksek olanın yarısı 
bağlanır 

37.  “(…) Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentleri kapsamındaki sigortalılık hallerinin 
çakışması nedeniyle 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamındaki sigortalılığı esas 
alınanlardan (b) bendi kapsamında prim ödemek isteyen sigortalıların, iş kazası geçirmesinin ya da 
meslek hastalığına tutulmasının (b) bendi kapsamında iken olduğunun tespiti halinde iş kazası ve 
meslek hastalığı sigortasından sağlanan haklar yönünden 4 üncü maddenin birinci fıkrasının …….. bendi 
kapsamında, hastalık ve analık sigortasından sağlanan haklar yönünden 4 üncü maddenin birinci 
fıkrasının …… bendi kapsamında, iş kazası ve meslek hastalığının (a) bendi kapsamında çalışırken 
olduğunun belirlenmesi halinde ise kısa vadeli sigorta kollarından sağlanan tüm haklar yönünden 4 
üncü maddenin birinci fıkrasının ……. bendi kapsamında değerlendirilir.” 5510 sayılı Kanun hükmünde 
boş bırakılan ibareler aşağıdakilerden hangileridir? 

A)  (b), (a), (a) 

B)  (b), (b), (a) 

C)  (a), (a), (a) 

D)  (a), (b), (a) 

38. 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre Ceza infaz Kurumlan ve 

Tutukevleri Personeli Eğitim Merkezleri Kanunu kapsamına göre hizmet öncesi eğitime alınanlar, eğitim 

gördükleri süre içinde genel sağlık sigortalısı sayılırlar. Bu kişilerin genel sağlık sigortası primleri, ilgili 

maddeye göre belirlenen prime esas günlük kazanç alt sınırının otuz günlük tutarı üzerinden kimin 

bütçesinden ödenir? 

A) Hazine ve Maliye Bakanlığı 

B) Sağlık Bakanlığı 

C) Adalet Bakanlığı 

D) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
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39. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre Avukatlık Kanunu uyarınca 

avukatlık stajı yapmakta olanlardan bu Kanuna göre genel sağlık sigortalısı veya bakmakla yükümlü 

olunan kişi durumunda olmayanlar staj süresi ile sınırlı olmak üzere genel sağlık sigortalısı sayılır. Bu 

şekilde genel sağlık sigortalısı sayılanların genel sağlık sigortası primleri Kanunun ilgili maddesine göre 

belirlenen prime esas günlük kazanç alt sınırının otuz günlük tutarının yüzde kaçıdır? 

A) % 2 

B) % 6 

C) % 12 

D) % 12,5 

40. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre Cumhurbaşkanı kararı ile birlik 

halinde ya da kamu idarelerinin yetkili makamlarınca yurt dışına askerî veya güvenlik amaçlı 

görevlendirilenlerin, bu Kanun kapsamına giren sağlık hizmetlerinin sağlanması ile bu hizmetlere ilişkin 

giderlerin yurt içindeki sözleşmeli sağlık hizmeti sunucularına ödenen tutarı aşan kısmı kim tarafından 

karşılanır? 

A) Cumhurbaşkanlığı 

B) Hazine ve Maliye bakanlığı 

C) Kurumlarınca 

D) Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı 

41.  5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre aşağıdaki sağlık hizmetlerinden 

hangisi herhangi bir şarta bağlı olmadan verilen sağlık hizmetlerinden değildir? 

A) Bildirimi zorunlu bulaşıcı hastalığı olan kişilere verilen hizmetler 

B) Afet ve savaş ile grev ve lokavt halinde kişilere verilen hizmetler 

C) Tıbben başkasının bakımına muhtaç olan kişilere verilen hizmetler 

D) Üniversite hastanelerinde tedavi için kişilere verilen hizmetler 

42. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre Evli olmakla birlikte çocuk sahibi 
olmayan genel sağlık sigortalısı kadın ise kendisinin, erkek ise karısının kanunda belirtilen şartların 
gerçekleşmesi halinde en fazla üç deneme ile sınırlı olmak üzere yardımcı üreme yöntemi tedavilerine 
başvurmaları mümkündür. Bu konu gereğince sağlanan ve bir hastalığın tedavisinin başka tıbbi bir 
yöntemle mümkün olmaması nedeniyle yapılacak yardımcı üreme yöntemi tedavisi dışındaki, yardımcı 
üreme yöntemi tedavisinde katılım payı üçüncü denemede yüzde kaç oranında uygulanır? 

A) %15 

B) %20 

C) %25 

D) %30 
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43. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre Aile hekimleri kaçıncı basamak 

hizmet sunucuları içinde yer alır? 

A) Birinci basamak 

B) İkinci basamak 

C) Üçüncü basamak 

D) Dördüncü basamak 

44. 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma 
Komisyonu kaç üyeden oluşur? 

A) 7 

B) 9 

C) 11 

D) 13 

45. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi 

kapsamındaki sigortalıların prime esas kazanç hesabında dikkate alınmaz? 

A) Ayni yardımlar yerine geçmek üzere yapılan nakdi yardımlar 

B) İdare veya yargı kararları gereğince sigortalılara o ay içinde yapılan ücret, prim veya ikramiye 

niteliğindeki ödemeler 

C) İhbar ve kasa tazminatı  

D) Bir işverene tabi olarak çalışan sigortalının belirli ücreti dışında almış olduğu komisyon ücreti 

46. ATT Otomotiv şirketinde yazılım mühendisi olarak görev yapan sigortalının 2021 yılı Nisan ayına ait 

prime esas kazanç tutarı 18.750,00 TL olup söz konusu şirket sigortalıya, 2021 yılı Nisan ayında 8.400,00 

TL tutarında ikramiye ödemesinde bulunmuştur. Sigortalının 2021 yılı Nisan ayına ait prime esas kazanç 

tutarı aşağıdakilerden hangisidir? (2021 yılı asgari ücret:3.577,50 TL) 

A) 18.750,00 TL  

B) 22.950,00 TL 

C) 26.831,25 TL 

D) 27.150,00 TL 

47. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre malûllük, yaşlılık ve ölüm 

sigortaları prim oranı, sigortalının prime esas kazancının % 20’sidir. Bunun yüzde kaçı işveren hissesidir? 

A) % 9 

B) % 11 

C) % 12 

D) % 12,5 
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48. 5510 sayılı Kanunda, 4-1/a kapsamındaki sigortalıları çalıştıran özel sektör işverenlerinin, malullük, 
yaşlılık ve ölüm sigortaları primlerinden, işveren hissesinin beş puanlık kısmına isabet eden tutar 
Hazinece karşılanır. İşveren hissesine ait primlerin Hazinece karşılanabilmesi için belli şartlar 
gerekmektedir. Aşağıdakilerden hangisi bu şartlardan değildir? 

A) İşverenlerin çalıştırdıkları sigortalılarla ilgili olarak bu Kanun uyarınca aylık prim ve hizmet 
belgelerini yasal süresi içerisinde Sosyal Güvenlik Kurumuna, muhtasar ve prim hizmet 
beyannamelerini ise Hazine ve Maliye Bakanlığına vermeleri gerekmektedir. 

B) Sigortalıların tamamına ait sigorta primlerinin sigortalı hissesine isabet eden tutarı ile Hazinece 
karşılanmayan işveren hissesine ait tutarı yasal süresinde ödemeleri gerekmektedir. 

C) Sosyal Güvenlik Kurumuna prim, idari para cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme 
zammı borcu bulunmaması şarttır. 

D) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 48 inci maddesine göre tecil ve 
taksitlendirme dahil, Sosyal Güvenlik Kurumuna prim, idari para cezası ve bunlara ilişkin gecikme 
cezası ve gecikme zammı borcu bulunmaması şarttır. 

49. 5510 sayılı Kanun gereğince alınacak prim ve verilecek ödeneklerin hesabına esas tutulan günlük 

kazancın alt sınırı, sigortalıların yaşlarına uygun asgarî ücretin otuzda biri, üst sınırı ise 16 yaşından 

büyük sigortalıların günlük kazanç alt sınırının 7,5 katıdır. Ancak sosyal güvenlik sözleşmesi olmayan 

ülkelerde iş üstlenen işverenlerce yurt dışındaki işyerlerinde çalıştırılmak üzere götürülen Türk işçileri 

için kaç katıdır? 

A) 2  

B) 3  

C) 4  

D) 5 

50. 5510 sayılı Kanuna göre kurumun denetim ve kontrolle görevli memurları tarafından devamlı 
mahiyetteki işyerlerinde yapılan asgari işçilik incelemesi sonucunda tespiti yapılan ve sigortalılara mal 
edilemeyen fark sigorta primine esas kazanç matrahı üzerinden gecikme cezası ve gecikme zammı ile 
birlikte hesaplanacak sigorta primi ve buna bağlı uygulanacak idari para cezalarında, konuya ilişkin 
raporun Kurumun ilgili birimine gönderilmesinden önce işverenle uzlaşma yapılabilir. Bu kapsamda 
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Uzlaşmanın temin edilememiş veya uzlaşma müzakeresinde uzlaşmaya varılamamış olması veya 
uzlaşmanın bozulması hallerinde işveren, bu konuya ilişkin daha sonra uzlaşma talep edemez 

B) Uzlaşmaya varılması halinde, bu durum tutanakla tespit edilir 

C) İşveren, uzlaşılan idari para cezası tutarı için ayrıca peşin ödeme indiriminden yararlandırılmaz 

D) Uzlaşılan prim ve idari para cezaları, uzlaşma tutanağının düzenlendiği tarihten itibaren iki ay 
içinde ödenir 
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51. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre işveren, işyeri sahipleri; işyeri 
defter, kayıt ve belgelerini ilgili olduğu yılı takip eden yılbaşından başlamak üzere kaç yıl süreyle 
saklamak ve Kurumun denetim ve kontrol ile görevlendirilen memurlarınca istenilmesi halinde ibraz 
etmek zorundadır? 

A) 5 

B) 10 

C) 15 

D) 30 

52. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre Aylık prim ve hizmet belgesi veya 

muhtasar ve prim hizmet beyannamesi işveren tarafından verilmeyen veya çalıştıkları Kurumca tespit 

edilemeyen sigortalılar, çalıştıklarını hizmetlerinin geçtiği yılın sonundan başlayarak kaç yıl içerisinde iş 

mahkemesine başvurarak, alacakları ilâm ile ispatlayabilirlerse, bunların mahkeme kararında belirtilen 

aylık kazanç toplamları ile prim ödeme gün sayıları dikkate alınır? 

A) 1  

B) 3  

C) 5  

D) 10 

53.  5510 sayılı Kanuna göre Kurumun süresi içinde ödenmeyen prim ve diğer alacaklarının tahsilinde, 
hangi kanun uygulanır? 

A) Amme Alacaklarının Tahsil Usûlü Hakkında Kanunun 

B) İş Kanunu 

C) Türk Ceza Kanunu 

D) Borçlar Hukuku Kanunu 

54. 5510 sayılı Kanuna göre Kurum, kamu idarelerinde işyerinin özelliği nedeniyle primlerin farklı 

zamanlarda ödeme süresini belirlemeye yetkilidir. Prim alacaklarının tahsili için muacceliyet tarihinden 

itibaren en geç kaç yıl içinde icra yoluna başvurmayan Kurum yetkili personeli hakkında genel 

hükümlere göre kovuşturma yapılır? 

A) 1 yıl 

B) 2 yıl 

C) 3 yıl 

D) 4 yıl 

55. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre Yanlış veya yersiz alınmış olduğu 
tespit edilen primler, alındıkları tarihten kaç yıl geçmemiş ise, hisseleri oranında işverenlere, 
sigortalılara, isteğe bağlı sigortalılara veya genel sağlık sigortalılarına veya hak sahiplerine kanunî faizi 
ile birlikte geri verilir? 

A) 5 Yıl 

B) 7 Yıl 

C) 8 Yıl 

D) 10 Yıl 
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56. 5510 Sayılı Kanun gereğince sigortalılar ve hak sahiplerinin gelir, aylık ve ödenekleri, sağlık hizmeti 

sunucularının genel sağlık sigortası hükümlerinin uygulanması sonucu Kurum nezdinde doğan 

alacakları, devir ve temlik edilemez. Gelir, aylık ve ödenekler; 88 inci maddeye göre takip ve tahsili 

gereken alacaklar ile nafaka borçları dışında haczedilemez. Bu fıkraya göre haczi yasaklanan gelir, aylık 

ve ödeneklerin haczedilmesine ilişkin talepler, borçlunun muvafakati bulunmaması halinde, kim 

tarafından reddedilir? 

A) Sosyal Güvenlik Kurum Başkanı 

B) Sosyal Güvenlik İl Müdürü 

C) İcra Ceza Mahkemesi Hakimi 

D) İcra müdürü 

57. 5510 Sayılı Kanunda aksine hüküm bulunmayan hallerde, iş kazası, meslek hastalığı, vazife malullüğü 

ve ölüm hallerinde bağlanması gereken gelir ve aylıkların, hakkın kazanıldığı tarihten itibaren kaç yıl 

içinde istenmeyen kısmı zamanaşımına uğrar? 

A) 3 

B) 4 

C) 5 

D) 6 

58.  Kurumun denetim ve kontrolle görevlendirilmiş memurlarınca yapılan inceleme sonucunda (A) Limitet 
Şirketi’ne ait bir işyerinde çalışan 4 (dört) sigortalının 2021/Ocak dönemi hizmetlerinin bildirilmediğinin 
tespiti halinde, muhtasar ve prim hizmet beyannamesine yönelik olarak, dosya hakkında uygulanacak 
idari para cezası tutarı nedir?  

A) Aylık asgari ücret 

B) Aylık asgari ücretin iki katı 

C) Aylık asgari ücretin üç katı  

D) Aylık asgari ücretin dört katı 

59. XZ Limited Şti. unvanlı işyeri tarafından 04.04.2021 tarihinde işe başlatılan kişiye ilişkin sigortalı işe giriş 

bildirgesi, işveren tarafından 09.04.2021 tarihinde süresi dışında kurumumuza verilmiştir. İşyerine 

uygulanacak idari para cezası ne kadardır? (2021 yılı brüt asgari ücret:3.577,50 TL) 

A) 1.788,75 TL 

B) 3.577,50 TL  

C) 7.155,00 TL 

D) 10.732,50 TL 
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60. “Kurum tarafından bu Kanunun 100 üncü maddesi kapsamında Kurum tarafından istenen bilgi ve 

belgeleri belirlenen süre içinde mücbir sebep olmaksızın vermeyen kamu idareleri, bankalar, döner 

sermayeli kuruluşlar, kanunla kurulmuş kurum ve kuruluşlar ile diğer gerçek ve tüzel kişiler hakkında, 

aylık asgari ücretin …….. tutarında, geç verilmesi halinde ise aylık asgari ücretin …….. tutarında idari 

para cezası uygulanır.” hükmündeki boş bırakılan yerlere sırasıyla aşağıdakilerden hangisi gelmelidir? 

A) İki katı / bir katı 

B) Üç katı / iki katı 

C) Dört katı / iki katı 

D) Beş katı / iki katı 

61. 5510 sayılı Kanunun 102’nci maddesinde yer alan idari para cezaları, işverence ne kadar süre içerisinde 
Kuruma ya da Kurumun ilgili hesaplarına ödenirse %25 indirimli ödenir? 

A) Tebliğ tarihini takip eden tarihten itibaren 30 gün içinde 

B) Tebliğ tarihinden itibaren 15 iş günü içinde 

C) Tebliğ tarihinden itibaren 15 gün içinde 

D) Tebliğ tarihini takip eden günden itibaren 15 gün içinde 

62. 5510 sayılı Kanunun Ek-5’inci madde kapsamındaki sigortalılığı 05.01.2021 tarihinde başlayan sigortalı, 

10.03.2021 tarihinde hizmet akdine tabi olarak bir işyerinde 5510 sayılı Kanunun 4’üncü maddenin 

birinci fıkrasının (a) bendine tabi çalışmaya başlamıştır. Daha sonra 13.04.2021 tarihide hizmet akdine 

tabi çalışmasına son vererek işten ayrılmıştır. İlgili şahsın Ek-5 sigortalılığı ile ilgili olarak aşağıdakilerden 

hangisi söylenebilir? 

A) Hizmet akdine tabi olarak 10.03.2021 tarihinde çalışmaya başlamış olsa dahi Ek-5’inci madde 
kapsamında sigortalılığı devam eder 

B) Şahsın talepte bulunması durumunda hizmet akdine tabi çalışması sona erdiği 13.04.2021 tarihi 
takip eden 14.04.2021 tarihinde Ek-5’inci madde kapsamında sigortalılığı tekrardan başlar 

C) Şahsın talepte bulunması durumunda hizmet akdine tabi çalışması sona erdiği 13.04.2021 tarihi 
takip eden 10’uncu gün Ek-5’inci madde kapsamında sigortalılığı tekrardan başlar 

D) Şahsın hizmet akdine tabi çalışması sona erdiği 13.04.2021 tarihini takip eden 14.04.2021 
tarihinde Ek-5’inci madde kapsamında sigortalılığı talepte bulunmaksızın tekrardan başlar 

63. 30/06/2020 tarihinde konut kapıcısı olarak, 5510 sayılı Kanunun EK-9’uncu maddesi kapsamında işe 
alınan sigortalıya ilişkin işyeri ve sigortalı işe giriş bildirgesinin en geç hangi tarihe kadar Kuruma 
verilmesi gerekmektedir? 

A) 29/06/2020 

B) 30/06/2020 

C) 31/07/2020 

D) 03/08/2020 
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64. 5510 sayılı Kanuna göre; “Mahkeme kararıyla veya yapılan kontrol ve denetimlerde çalıştırdığı kişileri 

sigortalı olarak bildirmediği veya bildirilen sigortalıyı fiilen çalıştırmadığı tespit edilen işyerleri ilk tespit 

tarihinden itibaren ……… içinde tekrar eden her bir tespit için ……… süreyle 5510 sayılı kanun, 3294 

sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik kanunu ve 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanununda yer 

alan sigorta primi teşvik, destek ve indirimlerden yararlanamaz.” hükmündeki boş bırakılan yerlere 

sırasıyla aşağıdakilerden hangisi gelmelidir? 

A) 1 yıl- 1 ay  

B) 1 yıl-1 yıl 

C) 2 yıl-1 yıl  

D) 3 yıl-1 yıl 

65. 2020/39 Sayılı Sosyal Güvenlik Denetmenleri İş ve İşlemleri Genelgesi gereği, Sosyal Güvenlik 

Denetmenleri ve Denetmen Yardımcılarına Sosyal Güvenlik Denetmenliği Yönetmeliğine istinaden 

ünite amirlerince havale edilen İş Kazası konulu denetim istem yazıları ile ilgili olarak gerekli araştırma 

ve incelemeyi tamamladıktan sonra tanzim edilen rapor türünün ne olması gerekiyor? 

A) Araştırma Raporu 

B) İnceleme Raporu 

C) İş Kazası İnceleme Raporu 

D) Araştırma ve İnceleme Raporu 

66. 2020/39 Sayılı Sosyal Güvenlik Denetmenleri İş ve İşlemleri Genelgesi gereği, işyerinin mevcut 

durumunun, gerektiğinde ruhsatsız yapılmış olanlar da dâhil olmak üzere özel bina inşaatlarının yapı, 

sınıf ve grubunun belirlenmesi için inşaatın niteliğinin ve yüzölçümünün, yarım kalan inşaatların 

yapılmış olan kısımlarının seviyelerinin, başlama ve bitiş tarihlerinin tespitine ilişkin denetim 

gerekçelerinin ise en geç kaç gün içinde tamamlanması gerekmektedir? 

A) 15 gün 

B) 1 ay 

C) 2 ay 

D) 6 ay 

67. Sosyal Güvenlik Denetmenleri Çalışma Talimatı gereği, özel durumu olan kişilerin ifadesinin alınması 

noktasında aşağıda yer verilen bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Görme engelli kişilerden ifade alımında ifade veren tarafından kabul edilen okuma–yazma bilen 

üçüncü bir kişi hazır bulundurulur. 

B) Denetimi yapan denetmen, tercüman vasıtasıyla ifadeyi alarak düzenleyeceği tutanağa 

tercümanın adı soyadı ve imzasını da alır. 

C) Ceza infaz kurumları ile tutukevlerinde bulunanların ifadesi, hükümlü veya tutuklunun avukatı 

aracılığıyla alınır. 

D) Sağlık kuruluşlarında yatarak tedavi görenlerden uzun süre daha tedavileri devam edeceği 

anlaşılanların ifadesi, ilgili hekimlerin “hastanın ifade verebileceği” hususunda verecekleri izin üzerine 

alınabilir. 
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68. İşyerine ait kayıt, defter ve belgelerin Kuruma ibrazı yükümlülüğüne ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Aynı işverene ait iki işyeri dosyasına ilişkin defter ve belgelerin tek tebligatla istenmesi ve ibraz 

edilmemesi halinde bir dosyaya yönelik idari para cezası uygulanır. 

B) İncelemeye konu dönemde farklı defter türlerinin bulunması ve işyeri defter ve belgelerinin ibraz 

edilmemesi halinde; inceleme döneminde tutulan defter türlerinden, idari para cezası 

uygulamasında en yüksek tutara karşılık gelen defter türü esas alınarak idari para cezası uygulanacak, 

diğer defter türlerine göre işlem yapılmayacaktır. 

C) Kayıt ve belgelerinin ibrazı istenen tescilsiz işyerlerinde, kayıtların incelenmesi sonucunda işyerinin 

resen tescil edilmesi halinde; sadece kayıt ve belgelerin ibraz edilmemesinden dolayı idari para cezası 

uygulanacak, kayıt geçersizliğine yönelik idari para cezası uygulanmayacaktır. 

D) İşyerine kayıt ve belge ibraz etmeme nedeniyle idari para cezası uygulanmış olması halinde 

sonradan aynı işyerine aynı dönemden dolayı kayıt ve belge ibraz edilmemesi nedeniyle idari para 

cezası uygulanmayacaktır. 

69.  Mali tatil uygulaması dikkate alındığında; 24/06/2016 tarihinde 5510 sayılı Kanun kapsamına alınan 

bir işyerinin, dosya tesciline esas üç sigortalıya yönelik işe giriş bildirgelerinin işverence en geç tarihe 

kadar verilmesi halinde bildirgeler yasal süresinde verilmiş sayılacaktır? 

A) 23/06/2016 

B) 24/06/2016                                              

C) 24/07/2016                                              

D) 25/07/2016           

70. Aşağıdakilerden hangisi iş yeri bildirgesi verilmesi gereken hallerden değildir? 

A) İki ortağı bulunan adi ortaklıkta ortaklardan birinin ayrılması 

B) Şirket birleşmesi 

C) Şirket unvanı değişikliği 

D) Adi şirketlerde şirkete yeni ortak alınması      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ANKARA SGİM I SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ 
 

Yetki Deneme Sınavı – 4                                                                                                                    Sayfa 20 / 28 
 

MUHASEBE 
1. 5018 sayılı Kanuna göre Bütçe ilkeleri ile ilgili bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Tüm gelir ve giderler gayri safi olarak bütçelerde gösterilir. 

B) Belirli gelirlerin belirli giderlere tahsis edilmesi esastır. 

C) Bütçelerde gelir ve gider denkliğinin sağlanması esastır. 

D) Bütçelerde, bütçeyi ilgilendirmeyen hususlara yer verilmez. 

2. 5018 sayılı Kanuna göre aşağıdaki idarelerden hangisi “özel gelir” kullanabilir? 

A) Türkiye Büyük Millet Meclisi 

B) Galatasaray Üniversitesi 

C) Sermaye Piyasası Kurulu 

D) Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

3. Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin işlevlerinden biri değildir? 

A) Kaydetme 

B) Planlama 

C) Sınıflandırma 

D) Özetleme 

4. Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin temel kavramlarından biri değildir? 

A) Önemlilik 

B) Tutarlılık 

C) Raporlama 

D) Kişilik 

5. Bir önceki dönemde uyguladığı stok değerleme yöntemini değiştiren ve bu nedenle cari dönem 

kazancının az görülmesine neden olan işletme, aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından hangisinin 

gereğini ihlal etmiştir? 

A) Tutarlılık 

B) Özün önceliği 

C) Dönemsellik 

D) Kişilik 
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6. İşletme sahip veya ortaklarının, işletmenin aktifleri üzerindeki toplam haklarının izlendiği ana hesap 

grubu aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Dönen varlıklar 

B) Duran varlıklar 

C) Yabancı Kaynaklar 

D) Öz kaynaklar 

7. Mali nitelikteki olayların tarih sırasıyla ve maddeler halinde düzenli olarak yazıldığı defter 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Karar defteri 

B) İşletme defteri 

C) Yevmiye defteri 

D) Büyük defter 

8. Aşağıdaki işlemlerden hangisi Alınan Çekler hesabının borcuna kaydedilir? 

A) Alınan demirbaş karşılığında çek ciro edilmesi 

B) Alıcılardan borcuna karşılık çek alınması 

C) Hatır çeki verilmesi 

D) Alınan mal karşılı çek keşide edilmesi 

9. Aşağıdakilerden hangisi Diğer Hazır Değerler hesabına kaydedilmez? 

A) Kabule gönderilen poliçeler 

B) Yoldaki paralar 

C) Pullar 

D) Vadesi gelmiş kuponlar 

10. Aşağıdaki hesaplardan hangisi Menkul Kıymetler grubunda yer almaz? 

A) Hisse senetleri 

B) Menkul Kıymetler İhraç Farkı 

C) Özel Kesim Tahvil Senet ve Bonoları 

D) Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı 

11. İşletme, sermayesinin %30’una sahip olduğu K A.Ş.’ye banka hesabı aracılığıyla 25.000 TL borç 

vermiştir. Bu işlemle ilgili olarak işletmenin yapacağı kayıtta borçlu hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Alıcılar 

B) Ortaklardan Alacaklar 

C) Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 

D) İştiraklerden Alacaklar 
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12. Mal hareketlerini aralıklı envanter yöntemine göre izleyen bir işletmede aşağıdaki hesaplardan hangisi 

yalnızca dönem sonunda kullanılır? 

A) Ticari Mallar 

B) Satıştan İadeler  

C) Satılan Ticari Mallar Maliyeti 

D) Satış İskontoları 

13. Aşağıdakilerden hangisi pasif karakterli hesap değildir? 

A) Gelir Tahakkukları 

B) Alınan Sipariş Avansları 

C) Gelecek Aylara Ait Gelirler 

D) Hisse Senedi İhraç Primi 

14. İşletme, iş yerinde kullanılmak üzere %18 KDV hariç 400 TL’ye alet ve edevat almıştır. Bu işlemle ilgili 

yapılacak kayıtta alet ve edevatlar aşağıdaki hesaplarda hangisine kaydedilir? 

A) Ticari Mallar 

B) Demirbaşlar 

C) Diğer Maddi Duran Varlıklar 

D) Makine Tesis ve Cihazlar 

15. X A.Ş. Genel Kurul kararıyla olağanüstü yedeklerin 15.000 TL’lik kısmını kar olarak ortaklara 

dağıtılmasına ve 25.000 TL’lik kısmının sermayeye eklenmesine karar verilmiştir. Bu durumda 

olağanüstü yedeklerin kar olarak ortaklara dağıtılma kararı nasıl muhasebeleştirilir? 

A) Dönem Net Karı / Olağanüstü Yedek 

B) Geçmiş Yıllar Karı / Olağanüstü Yedek 

C) Ortaklardan Alacaklar / Olağanüstü Yedek 

D) Olağanüstü Yedek / Ortaklara Borçlar 

16. Aşağıdakilerden hangisi ücret tahakkuk kaydında kullanılan hesaplardan değildir? 

A) Ödenecek Vergi ve Fonlar 

B) Personele Borçlar 

C) Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar 

D) Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 
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17. İşletmede 2021 yılında oluşan zararın 2022 yılında elde edilen kardan indirilerek kapatılmasına 2023 

yılında karar verilmiştir. Bu kararla ilgili olarak yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A)        

     Dönem Net Karı  X 

   Dönem Net Zararı                        X 

 

B) 

Geçmiş Yıllar Karları               X 

  Geçmiş Yıllar Zararlar                    X 

 

C) 

Geçmiş Yıllar Karları               X 

  Dönem Net Zararı  X 

 

D)  

      Dönem Net Karı   X 

  Geçmiş Yıllar Zararları                X 

 

18. Aşağıdakilerden hangisi finansal tabloların analizinde kullanılan analiz tekniklerinden biri değildir? 

A) Karşılaştırmalı tablolar analizi 

B) Trend analizi 

C) Yüzde yöntemi ile analiz 

D) Dinamik analiz 

19. Aşağıdakilerden hangisi stoklar olmaksızın dönen varlıkların kısa vadeli borçlara oranıdır? 

A) Asit-test oranı 

B) Cari oran 

C) Nakit oranı 

D) Stok bağımlılık oranı 

20. Alacak devir hızı 8 olan bir işletmenin alacaklarını tahsil süresi ortalama kaç gündür? 

A) 30 

B) 35 

C) 40 

D) 45 
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HUKUK 
1. 4857 sayılı İş Kanuna göre düzenlenecek iş sözleşmelerinin şekli ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur? 

A) Kanunda aksi belirtilmedikçe özel bir şekil şartına tabi değildir. 

B) Sözleşmenin noter huzurunda yapılmış olması zorunludur. 

C) Mutlaka yazılı olarak yapılmalıdır. 

D) Taraflar sözleşmeyi her zaman diledikleri şekilde akdedebilirler. 

2. 4857 sayılı İş Kanununa göre haftalık normal çalışma süresi en fazla kaç saattir? 

A) 35 saat 

B) 37.5 saat 

C) 45 saat 

D) 56 saat 

3. 4857 sayılı İş Kanununa göre bir iş sözleşmesinin yazılı olarak yapılması zorunluluğu için ne kadarlık bir 

süre gerekmektedir? 

A) 6 ay 

B) 1 yıl 

C) 2 yıl 

D) 5 yıl 

4. Aşağıdakilerden hangisi 4857 sayılı İş Kanununa göre düzenlenen iş sözleşmesinin işçi tarafından haklı 

sebeplerle feshi nedenleri arasında yer almaz? 

A) İşçinin çalıştığı işyerinde bir haftadan fazla süre ile işin durmasını gerektirecek zorlayıcı sebeplerin 

ortaya çıkması 

B) İşverenin, işçinin veya ailesi üyelerinden birinin şeref ve namusuna dokunacak şekilde 

davranışlarda bulunması 

C) İşveren tarafından işçinin ücretinin kanun hükümleri veya sözleşme şartlarına uygun olarak 

ödenmemesi 

D) İşçinin, işyerinde, yedi günden fazla hapisle cezalandırılan ve cezası ertelenmeyen bir suç işlemesi 

5. Aşağıdakilerden hangisi kamu hizmetinin özelliklerinden değildir? 

A) Süreklilik 

B) Bedelsizlik 

C) Eşitlik 

D) Türevsellik 
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6. Aşağıdakilerden hangisi yönetmelik çıkarma yetkisine sahip değildir? 

A) İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

B) Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 

C) Emniyet Genel Müdürlüğü 

D) Sermaye Piyasası Kurulu 

7. İdari işlemlerle ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) İdari işlemler yapıldıkları anda hukuken hüküm ve sonuç doğurur. 

B) İdari işleme karşı dava açıldığı anda işlemin yürütülmesi durur. 

C) Özel hukuk tüzel kişileri kural olarak idari işlem tesis edemez. 

D) İdari işlemler hukuka uygunluk karinesinden yararlanır. 

8. Aşağıdakilerden hangisi 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda memur sınıfları arasında sayılmamıştır? 

A) Mahalli hizmetler sınıfı 

B) Avukatlık hizmetleri sınıfı 

C) Emniyet hizmetleri sınıfı 

D) Milli istihbarat hizmetleri sınıfı 

9. Dürüstlük ilkesi aşağıdakilerden hangisinde uygulanmaz? 

A) Hakkın kullanılmasında 

B) Hakkın kazanılmasında 

      C) Sözleşmenin kurulmasında 

D) Borcun ifasında 

10. Hâkimin hukuk yaratması ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Hâkimin hukuk yaratması, kanunda örtülü boşluk varsa mümkündür. 

B) Kanun metni ihtiyaca cevap vermiyorsa kanunda boşluk vardır ve hâkim bu boşluğu doldurur. 

C) Kanunda kural içi boşluk varsa hâkimin hukuk yaratması mümkündür. 

D) Hâkimin hukuk yaratması, kanunda açık boşluk varsa mümkündür. 

11. Aşağıdaki ilkelerden hangisi Borçlar Hukukuna hakim olan ilkelerden biri değildir? 

A) İvaz ilkesi 

B) Dürüstlük ilkesi 

C) Devletin sorumluluğu ilkesi 

D) Nısbilik ilkesi 
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12. Aşağıdakilerden hangisi esaslı bir yanılgı değildir? 

A) Sözleşmenin niteliğinde yanılma 

B) Adi hesap yanılgısı 

C) Kişide yanılma 

D) Konuda yanılma 

13. İcra mahkemesinin hukuka ilişkin kararlarının temyiz süresi kaç gündür? 

A) 3 gün 

B) 7 gün 

C) 10 gün 

D) 15 gün 

14. Aşağıdaki alacaklardan hangisi için ilamsız icra takibi yapılabilmesi mümkündür? 

A) Ödünç para alacağı 

B) Taşınır mal alacağı 

C) Çocuk teslimi 

D) Taşınmaz mal alacağı 

15. Aşağıdakilerden hangisi ticari işletmenin unsurları arasında yer almaz? 

A) Müşteri çevresi yaratmak  

B) Gelir sağlamak 

C) Bağımsızlık 

D) Devamlılık 

16. Aşağıdaki şirketlerden hangisi ticaret siciline tescil edilmez? 

A) Kolektif şirket 

B) Adi şirket  

C) Limited şirket 

D) Komandit şirket 

17. Türk Ticaret Kanunu’na göre tacir, ticari defterlerini ve ilgili belge ve evraklarını ne kadar süre saklamak 

zorundadır? 

A) 1 yıl 

B) 3 yıl 

C) 5 yıl 

D) 10 yıl 
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18. Kurumlar vergisine tabi olmayan kuruluş aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Kooperatifler 

B) İş ortaklıkları 

C) Vakıflar 

D) İktisadi kamu kuruluşları 

19. 6245 sayılı Harcırah Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisinde harcırahın unsurları tam olarak 

verilmiştir?  

A) Yol Masrafı, Yevmiye, Aile Masrafı, Yer Değiştirme Masrafı  

B) Yol Masrafı, Yevmiye, Yer Değiştirme Masrafı  

C) Yol Masrafı, Yevmiye, Aile Masrafı  

D) Yol Masrafı, Yevmiye 

20. 6183 sayılı Kanuna göre, aşağıdaki hallerin hangisinde tahsil zamanaşımı kesilmez? 

A) Ödeme emri tebliği 

B) Amme alacağının teminata bağlanması 

C) Ödeme 

D) Mal eksilmelerinin bildirilmesi 
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Kurum Mevzuat Cevap Anahtarı 

1) B 26) B 51) B 

2) C 27) A 52) C 

3) A 28) D 53) A 

4) C 29) D 54) A 

5) B 30) C 55) D 

6) A 31) B 56) D 

7) D 32) B 57) C 

8) C 33) A 58) C 

9) A 34) C 59) B 

10) A 35) A 60) D 

11) D 36) D 61) C 

12) B 37) A 62) D 

13) D 38) C 63) B 

14) B 39) B 64) D 

15) D 40) C 65) B 

16) B 41) D 66) A 

17) A 42) B 67) C 

18) B 43) A 68) A 

19) A 44) B 69) D 

20) D 45) C 70) C 

21) C 46) C   

22) A 47) B  

23) C 48) D  

24) B 49) B  

25) C 50) D  

 

Muhasebe Cevap Anahtarı 

1) B 6) D 11) D 16) C 

2) A 7) C 12) C 17) B 

3) B 8) B 13) A 18) D 

4) C 9) A 14) C 19) A 

5) A 10) B 15) D 20) D 

 

Hukuk Cevap Anahtarı 

1) A 6) C 11) C 16) B 

2) C 7) B 12) B 17) D 

3) B 8) A 13) C 18) C 

4) D 9) B 14) A 19) A 

5) D 10) D 15) A 20) D 

 

 


